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Damen-Trio: 
1.) D.Gaminger / M.Reiter / W.Dunkl (GSZ-Graz)  
2.) I.Weghofer / S.Schwarzenberger (St.GSKV) / Jasmin Hackl (GSV Tirol) 
3.) N.Gugimaier / I.Duschet / H.Henecker (NÖSÜDGHSK) 
4.) P.Brunbauer / S.Molterer (GSC Linz) / Catia Aquiar Klopf (LGKSV) 
 
Herren-Trio: 
1.) G.Duschet / G.Stockreiter / O.Arth (NÖSÜDGHSK) 
2.) S.Bermeister / A.Korak / M.Frandoli (SC-GK Kärnten) 
3.) W.Donaczi / G.Ebner / H.Angerer (GSZ-Graz) 
4.) J.Pachler / A.Boskovitz (WGSC) / H.Pardatscher (St.GSKV) 
 
Mixed-Doppel: 
1.) H.Henecker / O.Arth (NÖSÜDGHSK) 
2.) I.Weghofer / G.Weghofer (St.GSKV) 
3.) I.Duschet / G.Duschet (NÖSÜDGHSK)  
4.) N.Gugimaier / T.Stritzki (NÖSÜDGHSK) 
 
Damen All-event:       
1.) Inta Weghofer (St.GSKV)     
2.) Hermine Henecker (NÖSÜDGHSK)   
3.) Nicole Gugimaier (NÖSÜDGHSK)   
4.) Silvia Schwarzenberger (St.GSKV)  
 
Herren  All-event: 
1.) Günther Duschet (NÖSÜDGHSK) 
2.) Gerhard Stockreiter (NÖSÜDGHSK) 
3.) Alois Korak (SC-GK Kärnten) 
4.) Siegfried Bergmeister (SC-GK Kärnten) 
 
 
 
 
    
Statistik: Bundesland/Verein/Teilnehmer - 50 Teilnehmern (Angemeldet: 51) 
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Günther Duschet - ÖGSV TD Bowling + Delegierter 



Rang Name Verein Sp 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game 5. Game 6. Game Total Schnitt Gesamt Schnitt

Margreth Reiter GSZ Graz 6 142 148 129 168 146 137 870 145

Dagmar Gaminger GSZ Graz 6 162 126 110 147 147 150 842 140

Waltraud Dunkl GSZ Graz 6 146 191 115 148 193 124 917 153

6 2629 146

Inta Weghofer StGSKV 6 114 153 179 167 145 138 896 149

Silvia Schwarzenberger StGSKV 6 121 160 118 136 139 145 819 137

Jasmin Hackl GSV Tirol 6 131 145 154 152 117 117 816 136

6 2531 141

Ingrid Duschet NÖSÜDGHSK 6 111 105 164 120 146 127 773 129

Hermine Henecker NÖSÜDGHSK 6 149 202 142 123 121 157 894 149

Nicole Gugimaier NÖSÜDGHSK 6 139 129 125 157 120 149 819 137

2486 138

Priska Brunbauer GSC Linz 6 155 120 124 105 134 150 788 131

Silvia Molterer GSC Linz 6 114 111 133 128 122 119 727 121

Catia Aquiar Klopf LGKSV 6 104 146 93 124 96 150 713 119

6 0 0 2228 124

Huttegger Nina WGSC 6 122 111 96 109 155 133 726 121

Huttegeger Brigitte WGSC 6 128 122 127 114 110 114 715 119

Edeltraud Mück GSZ Graz 6 119 145 131 138 120 97 750 125

6 0 0 2191 122

Carmen Hiebl NÖSÜDGHSK 6 84 129 135 87 127 121 683 114

Dana Kofler SC GK Kärnten 6 125 150 106 126 156 107 770 128

6 0 0

6 0 0 1453 81

6 0 0

6 0 0

6 0 0

6 0 0 0 0

4.

5.

6.

7.

Spielbericht 12.Oktober 2013
Damen Trio

2.

3.

1.



Rang Name Verein Sp 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game 5. Game 6. Game Total Schnitt Gesamt Schnitt

Günther Duschet NÖSÜDGHSK 6 168 202 147 160 179 181 1037 173
Gerhard Stockreiter NÖSÜDGHSK 6 180 196 175 177 182 170 1080 180
Oliver Arth NÖSÜDGHSK 6 171 150 167 267 188 179 1122 187

3239 180

Marco Frandoli SC GLK Kärnten 6 168 134 152 158 190 167 969 162
Siegfried Bergmeister SC GLK Kärnten 6 168 172 151 253 193 152 1089 182
Alois Korak SC GLK Kärnten 6 172 151 164 193 182 149 1011 169

3069 171

Wilhelm Donaczi GSZ Graz 6 201 158 166 165 176 150 1016 169
Gerald Ebner GSZ Graz 6 164 159 174 132 167 168 964 161
Heinz Angerer GSZ Graz 6 147 146 146 168 128 166 901 150

2881 160

Alexander Boskovitz WGSC 6 172 162 178 166 167 168 1013 169
Johann Pachler WGSC 6 104 140 161 209 168 135 917 153
Hanspeter Pardatscher StGSKV 6 138 156 134 170 150 138 886 148

2816 156

Dominik Lang NÖSÜDGHSK 6 138 91 153 158 144 149 833 139
Thomas Stritzki NÖSÜDGHSK 6 172 174 161 171 231 149 1058 176
Daniel Buneu NÖSÜDGHSK 6 155 129 150 207 144 139 924 154

2815 156

Franz Schwarzenberger StGSKV 6 138 142 155 177 125 168 905 151
Michael Feldhofer StGSKV 6 158 161 171 150 141 116 897 150
Gottfried Weghofer StGSKV 6 170 158 155 132 138 199 952 159

2754 153

Volkmar Gaminger GSZ Graz 6 136 109 138 124 132 137 776 129
Markus Oberroithmair GSZ Graz 6 155 144 170 159 145 185 958 160
Gerhard Geider GSZ Graz 6 145 115 149 138 127 173 847 141

2581 143

Gerhard Traxler LGKSV 6 153 130 147 147 161 152 890 148
Herbert Kanai GSC Linz 6 87 100 154 147 129 99 716 119
Helmut Molterer GSC Linz 6 188 143 126 122 166 136 881 147

2487 138

Erwin Jordan GSV Tirol 6 121 180 102 144 105 161 813 136
Roman Weisenbacher GSV Tirol 6 108 106 88 133 133 83 651 109
Heinrich Troger GSV Tirol 6 158 159 146 164 120 132 879 147

2343 130

Helmut Tanner SC GLK Kärnten 6 86 145 133 141 136 144 785 131
Wolfgang Toff SC GLK Kärnten 6 136 143 108 112 110 136 745 124
Josef Haller SC GLK Kärnten 6 89 116 126 136 138 117 722 120

2252 125

7.

5.

Spielbericht 12.Oktober 2013
Herren Trio

1.

2.

3.

10.

8.

9.

4.

6.



Rang Name Verein Sp 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game 5. Game 6. Game Total Schnitt Gesamt Schnitt

Oliver Arth NÖSÜDGHSK 6 119 139 161 200 211 178 1008 168 .

Hermine Henecker NÖSÜDGHSK 6 146 166 159 175 143 140 929 155 1937 161

Gottfried Weghofer St.GSKV 6 136 164 139 125 188 169 921 154 .

Inta Weghofer St.GSKV 6 171 192 159 139 156 179 996 166 1917 160

Günther Duschet NÖSÜDGHSK 6 167 194 201 157 155 180 1054 176 .

Ingrid Duschet NÖSÜDGHSK 6 149 114 135 110 161 187 856 143 1910 159

Stritzki Thomas NÖSÜDGHSK 6 149 187 186 156 139 148 965 161 .

Gugimaier Nicole NÖSÜDGHSK 6 149 146 146 158 137 179 915 153 1880 157

Alexander Boskovitz WGSC 6 169 163 201 196 173 171 1073 179 .

Huttegger Nina WGSC 6 103 95 147 178 111 114 748 125 1821 152

Ebner Gerald GSZ Graz 6 136 130 146 146 194 181 933 156 .

Dunkl Waltraud GSZ Graz 6 178 139 111 114 170 144 856 143 1789 149

Alois Korak SC  GK Kärnten 6 166 178 176 145 153 193 1011 169 .

Dana Kofler SC  GK Kärnten 6 122 126 141 120 116 145 770 128 1781 148

Angerer Heinz GSZ Graz 6 156 194 138 181 190 187 1046 174 .

Reiter Magreth GSZ Graz 6 155 126 117 119 136 81 734 122 1780 148

Schwarzenberger Franz St.GSKV 6 206 135 144 135 137 177 934 156 .

Schwarzenberger Silvia St.GSKV 6 131 161 123 124 153 134 826 138 1760 147

Oberroithmair Markus GSZ Graz 6 143 145 159 135 193 140 915 153 .

Mück Edeltraud GSZ Graz 6 130 137 132 162 144 132 837 140 1752 146

Johann Pachler WGSC 6 168 144 145 158 167 120 902 150 .

Huttegger Brigitte WGSC 6 149 141 139 144 102 130 805 134 1707 142

Siegfried Bergmeister SC  GK Kärnten 6 179 165 198 177 163 211 1093 182 .

Sabine Wallner SC  GK Kärnten 6 106 90 71 99 110 113 589 98 1682 140

Molterer Helmut GSC Linz 6 101 180 149 156 172 136 894 149 .

Molterer Silvia GSC Linz 6 140 95 153 132 133 118 771 129 1665 139

Gerhard Traxler LGKSV 6 146 150 155 127 114 112 804 134 .

Catia Aguiar Klopf LGKSV 6 143 123 128 139 169 145 847 141 1651 138

Wilhelm Donaczi GSZ Graz 6 120 164 142 110 128 143 807 135 .

Gaminger Dagmar GSZ Graz 6 136 122 131 119 140 161 809 135 1616 135

Jasmin Hackl GSV Tirol 6 165 120 118 153 127 126 809 135

Heinrich Tröger GSV Tirol 6 132 137 134 102 119 120 744 124 1553 129 .

Dominik Lang NÖSÜDGHSK 6 188 157 105 125 114 100 789 132 .

Carmen Hiebl NÖSÜDGHSK 6 157 92 125 120 113 134 741 124 1530 128

Brunbauer Robert GSC Linz 6 143 139 118 131 113 142 786 131 .

Brunbauer Priska GSC Linz 6 121 124 134 119 99 97 694 116 1480 123
18
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Spielbericht 13. Okt. 2013
Mixed Doppel
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Pardatscher Hanspeter St.GSKV 6 126 150 182 144 115 113 830 138 830 138 .

Daniel Buneu NÖSÜDGHSK 6 93 188 151 169 119 201 921 154 921 154 .

Stockreiter Gerhard NÖSÜDGHSK 6 182 169 160 157 179 226 1073 179 1073 179 .

Micheal Feldhofer St.GSKV 6 0 0 0 140 170 183 493 82 493 82 .

Simon Huttegger WGSC 6 96 107 59 0 0 0 262 44 262 44

Kanai Herbert GSC Linz 6 126 91 128 110 145 168 768 128 768 128 .



Rang: Name E/D/T/M Verein Sp 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game 5. Game 6. Game Total Schnitt Gesamt Schnitt

Einzel 6 165 158 201 195 152 168 1039 173

Doppel 6 186 191 193 256 245 192 1263 211 2302 192
Trio 6 168 202 147 160 179 181 1037 173 3339 186

Mixed 6 167 194 201 157 155 180 1054 176 4393 183

Einzel 6 174 171 148 159 191 217 1060 177

Doppel 6 193 160 192 223 226 179 1173 196 2233 186
Trio 6 180 196 175 177 182 170 1080 180 3313 184

Mixed 6 182 169 160 157 179 226 1073 179 4386 183

Einzel 6 185 204 184 236 211 212 1232 205

Doppel 6 193 192 179 187 164 203 1118 186 2350 196
Trio 6 172 151 164 193 182 149 1011 169 3361 187

Mixed 6 166 178 176 145 153 193 1011 169 4372 182

Einzel 6 200 174 182 167 204 172 1099 183

Doppel 6 188 152 198 170 183 183 1074 179 2173 181
Trio 6 168 172 151 253 193 152 1089 182 3262 181

Mixed 6 179 165 198 177 163 211 1093 182 4355 181

Einzel 6 163 190 171 149 195 214 1082 180

Doppel 6 177 177 190 177 179 217 1117 186 2199 183
Trio 6 171 150 167 267 188 179 1122 187 3321 185

Mixed 6 119 139 161 200 211 178 1008 168 4329 180

Einzel 6 212 171 165 237 158 154 1097 183

Doppel 6 186 158 176 169 194 220 1103 184 2200 183
Trio 6 172 162 178 166 167 168 1013 169 3213 179

Mixed 6 169 163 201 196 173 171 1073 179 4286 179

Einzel 6 172 169 214 191 199 147 1092 182

Doppel 6 220 175 146 191 183 188 1103 184 2195 183
Trio 6 172 174 161 171 231 149 1058 176 3253 181

Mixed 6 149 187 186 156 139 148 965 161 4218 176

Einzel 6 226 163 150 177 215 177 1108 185

Doppel 6 185 185 155 167 140 154 986 164 2094 175
Trio 6 147 146 146 168 128 166 901 150 2995 166

Mixed 6 156 194 138 181 190 187 1046 174 4041 168

Einzel 6 179 199 146 178 172 143 1017 170

Doppel 6 152 187 132 130 182 147 930 155 1947 162
Trio 6 164 159 174 132 167 168 964 161 2911 162

Mixed 6 136 130 146 146 194 181 933 156 3844 160

Einzel 6 156 169 174 151 195 169 1014 169

Doppel 6 173 123 157 149 187 171 960 160 1974 165

Trio 6 155 129 150 207 144 139 924 154 2898 161

Mixed 6 93 188 151 169 119 201 921 154 3819 159

Heinz Angerer GSZ Graz

5 Oliver Arth NÖSÜDGHSK

3 Alois Korak SC GLK Kärnten

9 Gerald Ebner GSZ Graz

7 Thomas Stritzki NÖSÜDGHSK

8

NÖSÜDGHSK

Herren all event ( durchschnitt )
ÖSTM- und ÖM-Bowling 2013

 20-21.April und 13-14.Oktober 2013

4 Siegfried Bergmeister SC GLK Kärnten

1 Günther Duschet NÖSÜDGHSK

6 Alexander Boskovitz WGSC

2 Gerhard Stockreiter

10 Daniel Buneu NÖSÜDGHSK



Rang: Name E/D/T/M Verein Sp 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game 5. Game 6. Game Total Schnitt Gesamt Schnitt

Einzel 6 131 173 142 164 143 184 937 156

Doppel 6 144 202 171 185 161 160 1023 171 1960 163

Trio 6 138 142 155 177 125 168 905 151 2865 159

Mixed 6 206 135 144 135 137 177 934 156 3799 158

Einzel 6 136 167 153 200 180 170 1006 168

Doppel 6 177 175 138 160 159 204 1013 169 2019 168
Trio 6 138 156 134 170 150 138 886 148 2905 161

Mixed 6 126 150 182 144 115 113 830 138 3735 156

Einzel 6 132 137 185 151 132 159 896 149

Doppel 6 190 108 157 187 167 137 946 158 1842 154

Trio 6 155 144 170 159 145 185 958 160 2800 156

Mixed 6 143 145 159 135 193 140 915 153 3715 155

Einzel 6 111 162 141 107 134 113 768 128

Doppel 6 136 166 119 118 142 175 856 143 1624 135

Trio 6 170 158 155 132 138 199 952 159 2576 143

Mixed 6 171 192 159 139 156 179 996 166 3572 149

Einzel 6 125 122 133 174 190 97 841 140

Doppel 6 159 144 166 139 125 150 883 147 1724 144

Trio 6 201 158 166 165 176 150 1016 169 2740 152

Mixed 6 120 164 142 110 128 143 807 135 3547 148

Einzel 6 140 167 138 124 198 152 919 153

Doppel 6 143 214 179 128 145 149 958 160 1877 156

Trio 6 138 91 153 158 144 149 833 139 2710 151

Mixed 6 188 157 105 125 114 100 789 132 3499 146

Einzel 6 161 84 152 149 117 136 799 133

Doppel 6 140 109 155 161 134 118 817 136 1616 135

Trio 6 104 140 161 209 168 135 917 153 2533 141

Mixed 6 168 144 145 158 167 120 902 150 3435 143

Einzel 6 149 161 143 147 188 139 927 155

Doppel 6 118 130 137 180 164 149 878 146 1805 150

Trio 6 158 159 146 164 120 132 879 147 2684 149

Mixed 6 132 137 134 102 119 120 744 124 3428 143

Einzel 6 161 144 165 131 114 181 896 149

Doppel 6 144 147 113 142 111 124 781 130 1677 140

Trio 6 153 130 147 147 161 152 890 148 2567 143

Mixed 6 146 150 155 127 114 112 804 134 3371 140

Wilhelm Donaczi GSZ Graz

16 Dominik Lang NÖSÜDGHSK

Herren all event ( durchschnitt )
ÖSTM- und ÖM-Bowling 2013

 20-21.April und 13-14.Oktober 2013

14 Gottfried Weghofer StGSKV

15

StGSKV

12 Hanspeter Pardatscher StGSKV

13 Markus Oberroithmair GSZ Graz

21 Johann Pachler NÖSÜDGHSK/WGSC

11 Franz Schwarzenberger

17 Heinrich Troger GSV Tirol

18 Gerhard Traxler LGKSV



Rang: Name E/D/T/M Verein Sp 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game 5. Game 6. Game Total Schnitt Gesamt Schnitt

Einzel 6 145 151 168 143 201 151 959 160

Doppel 6 164 152 107 143 141 146 853 142 1812 151

Trio 6 158 161 171 150 141 116 897 150 2709 151

Mixed 6 0 0 0 140 170 183 493 82 3202 152

Einzel 6 150 134 125 140 122 126 797 133

Doppel 6 110 148 121 120 99 91 689 115 1486 124

Trio 6 87 100 154 147 129 99 716 119 2202 122

Mixed 6 126 91 128 110 145 168 768 128 2970 124

Einzel 6 149 86 191 148 142 137 853 142

Doppel 6 119 110 141 126 145 139 780 130 1633 136

Trio 6 136 109 138 124 132 137 776 129 2409 134

Mixed 6 2409 134

Einzel 6 107 131 131 137 168 126 800 133

Doppel 6 142 103 117 136 122 125 745 124 1545 129

Trio 6 121 180 102 144 105 161 813 136 2358 131
Mixed 6 2358 131

Einzel 6 113 127 104 160 111 133 748 125

Doppel 6 108 112 120 115 91 110 656 109 1404 117

Trio 6 0 0 1404 117

Mixed 6 143 139 118 131 113 142 786 131 2190 91

Einzel 6 105 93 107 111 111 111 638 106

Doppel 6 83 99 104 86 88 107 567 95 1205 100

Trio 6 108 106 88 133 133 83 651 109 1856 103

Mixed 6 1856 103

Einzel 6 0 0

Doppel 6 0 0 0 0
Trio 6 188 143 126 122 166 136 881 147 881 147

Mixed 6 101 180 149 156 172 136 894 149 1775 148

Einzel 6 165 136 132 141 154 138 866 144

Doppel 6 144 110 165 109 165 113 806 134 1672 139

Trio 6 0 0 1672 139
Mixed 6 1672 139

Einzel 6 98 121 124 145 156 112 756 126

Doppel 6 118 72 157 155 135 116 753 126 1509 126

Trio 6 0 0 1509 126

Mixed 6 1509 126

33 Helmut Molterer GSC Linz

Erwn Jordan GSV Tirol

22
Volkmar Gaminger GSZ Graz

Herren all event ( durchschnitt )

ÖSTM- und ÖM-Bowling 2013
 20-21.April und 13-14.Oktober 2013

19 Michel Feldhofer StGSKV

26 Bernhard Brunnbauer WGSC

27 Harald Gill WGSC

20 Herbert Kanai GSC Linz

25 Roman Weissenbacher GSV Tirol

24 Robert Brunbauer GSC Linz

23



Einzel 6 126 117 118 139 156 93 749 125 0

Doppel 6 0 0 0

Trio 6 145 115 149 138 127 173 847 141 1596 133

Mixed 6 1596 133

Einzel 6 113 93 124 95 88 98 611 102

Doppel 6 129 115 110 107 105 145 711 119 1322 110

Trio 6 0 0 1322 110

Mixed 6 1322 110

Einzel 6 0 0

Doppel 6 0 0 0 0

Trio 6 86 145 133 141 136 144 785 131 785 131
Mixed 6 785 131

Einzel 6 0 0

Doppel 6 0 0 0 0

Trio 6 136 143 108 112 110 136 745 124 745 124
Mixed 6 745 124

Einzel 6 0 0

Doppel 6 0 0 0 0

Trio 6 89 116 126 136 138 117 722 120 722 120
Mixed 6 722 120

28 Gerhard Geider GSZ Graz

Herren all event ( durchschnitt )
ÖSTM- und ÖM-Bowling 2013

 20-21.April und 13-14.Oktober 2013

32 Josef Haller SC GLK Kärnten

29 Günther Koch GSC Linz

30 Helmut Tanner SC GLK Kärnten

31 Wolfgang Toff SC GLK Kärnten



Rang Name E / T Verein Sp 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game 5. Game 6. Game Total Schnitt Gesamt Schnitt

Einzel 6 211 163 208 152 135 134 1003 167

Doppel 6 157 140 158 168 182 148 953 159 1956 163

Trio 6 114 153 179 167 145 138 896 149 2852 158

Mixed 6 171 192 159 139 156 179 996 166 3848 160

Einzel 6 152 202 131 181 179 160 1005 168

Doppel 6 170 179 181 124 155 132 941 157 1946 162

Trio 6 149 202 142 123 121 157 894 149 2840 158

Mixed 6 146 166 159 175 143 140 929 155 3769 157

Einzel 6 148 173 156 147 179 118 921 154

Doppel 6 143 163 137 148 168 169 928 155 1849 154

Trio 6 139 129 125 157 120 149 819 137 2668 148

Mixed 6 149 146 146 158 137 179 915 153 3583 149

Einzel 6 121 153 182 167 179 141 943 157

Doppel 6 151 159 157 159 121 126 873 146 1816 151

Trio 6 121 160 118 136 139 145 819 137 2635 146

Mixed 6 131 161 123 124 153 134 826 138 3461 144

Einzel 6 101 175 145 157 146 135 859 143

Doppel 6 142 169 128 182 126 126 873 146 1732 144

Trio 6 111 105 164 120 146 127 773 129 2505 139

Mixed 6 149 114 135 110 161 187 856 143 3361 140

Einzel 6 138 141 140 146 137 143 845 141

Doppel 6 138 141 140 146 137 143 845 141 1690 141

Trio 6 162 126 110 147 147 150 842 140 2532 141

Mixed 6 136 122 131 119 140 161 809 135 3341 139

Einzel 6 150 142 162 166 158 167 945 158

Doppel 6 113 134 128 126 138 112 751 125 1696 141

Trio 6 142 148 129 168 146 137 870 145 2566 143

Mixed 6 155 126 117 119 136 81 734 122 3300 138

Einzel 6 125 137 112 102 93 136 705 118

Doppel 6 143 143 113 88 102 126 715 119 1420 118

Trio 6 146 191 115 148 193 124 917 153 2337 130

Mixed 6 178 139 111 119 170 144 861 144 3198 133

Einzel 6 113 146 103 130 119 133 744 124

Doppel 6 106 131 115 138 107 114 711 119 1455 121

Trio 6 131 145 154 152 117 117 816 136 2271 126

Mixed 6 165 120 118 153 127 126 809 135 3080 128

Einzel 6 123 99 124 87 120 105 658 110

Doppel 6 120 132 136 126 126 127 767 128 1425 119

Trio 6 128 122 127 114 110 114 715 119 2140 119

Mixed 6 149 141 139 144 102 130 805 134 2945 123

Hermine Henecker NÖSÜDGHSK

1 Inta Weghofer StGSKV

6

7 Margreth Reiter GSZ Graz

Damen all event ( durchschnitt )

ÖSTM- und ÖM-Bowling 2013
 20-21.April und 12-13.Oktober 2013

3 Nicole Gugimaier NÖSÜDGHSK

2

Dagmar Gaminger GSZ Graz

4 Silvia Schwarzenberger StGSKV

5 Ingrid Duschet NÖSÜDGHSK

9 Jasmin Hackl GSV Tirol

8 Waltraud Dunkl GSZ Graz

10 Brigitte Huttegger WGSC



Einzel 6 136 94 106 169 134 108 747 125

Doppel 6 120 126 105 122 88 127 688 115 1435 120

Trio 6 114 111 133 128 122 119 727 121 2162 120

Mixed 6 140 95 153 132 133 118 771 129 2933 122

Einzel 6 108 78 75 95 94 103 553 92

Doppel 6 86 115 74 87 93 120 575 96 1128 94

Trio 2 122 111 96 109 155 133 726 363 1854 103

Mixed 6 103 95 147 178 111 114 748 125 2602 108

Einzel 6 104 108 122 90 113 145 682 114

Doppel 6 0 0 682 114

Trio 6 104 146 93 124 96 150 713 119 1395 116

Mixed 6 143 123 128 139 169 145 847 141 2242 125

Einzel 6 0 0

Doppel 6 0 0 0 0

Trio 6 119 145 131 138 120 97 750 125 750 125

Mixed 6 130 137 132 162 144 132 837 140 1587 132

Einzel 6 0 0

Doppel 6 0 0 0 0

Trio 6 125 150 106 126 156 107 770 128 770 128

Mixed 6 122 126 141 120 116 145 770 128 1540 128

Einzel 6 0 0

Doppel 6 0 0 0 0

Trio 6 84 129 135 87 127 121 683 114 683 114

Mixed 6 157 92 125 120 113 134 741 124 1424 119

15 Dana Kofler SC GK Kärnten

Damen all event ( durchschnitt )

11

GSZ Graz

16 Carmen Hiebl NÖSÜDGHSK

ÖSTM- und ÖM-Bowling 2013
 20-21.April und 12-13.Oktober 2013

Silvia Molterer GSC Linz

14 Edeltraud Mück

13 Catia Aguiar Klopf LGKSV

12 Nina Huttegger WGSC



Einzel 6 80 162 101 127 128 148 746 124

Doppel 6 118 125 116 149 142 102 752 125 1498 125

Trio 6 0 0 1498 125

Mixed 6 0 0 1498 125

Einzel 6 129 150 133 80 96 113 701 117

Doppel 6 104 126 168 126 146 119 789 132 1490 124

Trio 6 0 0 1490 124

Mixed 6 0 0 1490 124

Einzel 6 99 104 124 114 139 123 703 117

Doppel 6 100 125 105 102 110 142 684 114 1387 116

Trio 6 0 0 1387 116

Mixed 6 0 0 1387 116

Einzel 6 154 142 121 153 133 120 823 137

Doppel 6 0 0 823 137

Trio 5 0 0 823 137

Mixed 6 0 0 823 137

Einzel 6 119 97 101 85 149 94 645 108

Doppel 6 0 0 645 108

Trio 6 0 0 645 108

Mixed 6 645 108

Einzel 6 101 82 76 87 115 107 568 95

Doppel 6 0 0 568 95

Trio 6 0 0 568 95

Mixed 6 568 95

GSC Linz

Petra Köhler NÖSÜDGHSK

18 Maria Koch NÖSÜDGHSK

17 Dagmar Brunner

20

22 Romana Brandl

19 Barbara Peska

NÖSÜDGHSK

WGSC

21 Angela Brandl NÖSÜDGHSK


